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På gång i  Besöksnäringscollege  

Äntligen kommer här lite information till er om 
vad som hänt med Besöksnäringscollege under 
sommaren. 

I mitten av juli fick vi ett meddelande från Region-
chef Göran Carlsson på Region Dalarna om att han 
önskade att vi redan från hösten 2011 etablerar 
Besöksnäringscollege Dalarna Ekonomisk förening 
och tar över verksamheten av Besöksnäringscolle-
ge. Region Dalarna avser att medfinansiera upp-
byggnad och organisation av den ekonomiska fö-
reningen under hösten i en förstudie. Syftet med 
förstudien är att etablera en ny organisations- och 
verksamhetsform för Besöksnäringscollege Dalar-
na, där verksamheten kan drivas vidare när arbetet 
i projektform nu avslutats. 

Målet med förstudien är att den ska ge underlag 
för beslut om framtida verksamhet och finansie-
ringsmodell för driften av Besöksnäringscollege 
Dalarna. 

Besöksnäringscollege Dalarna Ekonomisk förening 
blir projektägare och projektet har ett regionalt 
perspektiv och ska vara en gemensam resurs för 
företag i besöksnäringen och utbildningsanordnare 
som bedriver utbildning med inriktning mot be-
söksnäringen . Föreningen ska ha en styrelse. En 
projektledare, en ekonomi- och administrationsan-
svarig samt en IT-ansvarig kommer att upphand-
las.  

Planerade aktivi teter hösten 2011  

Kartlägga vilka aktiviteter och verksamheter som 
ska bedrivas i framtiden. 

 
Organisera en lämplig verksamhetsform och skapa 
en verksamhetsplan. Verksamhetsplanen ska be-
skriva hur samverkan mellan utbildningsanordna-
re som erbjuder utbildningar inom besöksnärings-
yrken och besöksnäringen i Dalarna ska bedrivas 
och vilka frågor som vi hanterar bäst och effekti-
vast tillsammans än om var och en gör den själv.  
 
Planen ska vara ett tydliggörande av vilka frågor vi 
ska driva gemensamt och hur vi ska driva dem. De 
strategiska områdena för samverkan ska tas fram i 
dialog mellan utbildningsanordnare och närings-
livsrepresentanter.  Den strategiska plattformen 
för verksamheten ska innehålla vision, verksam-
hetsidé, värderingar och vilka strategiska områden 
vi ska arbeta med de närmaste åren.  
 
 

 

 
Hitta finansieringsmodell för verksamheten på 
kort och lång sikt samt göra ansökningar för fi-
nansiering av de verksamheter man önskar bedri-
va i projektform.  

 
Medlemsrekrytering, implementering och etable-
ring av den nya organisationen.  

 
Upprätthålla och utveckla samverkan med natio-
nella branschorganisationer 

 
Jag har fått uppdraget från 15 september-31 de-
cember 2011, att som projektledare arbeta med 
ovanstående tillsammans med ordförande. 
 
Detta har vi hittills åstadkommit: 
 
Den ekonomiska föreningen är bildad och regi-
strerad med organisationsnummer  
769623-5683. Hans From har lagt ned ett omfat-
tande arbete på att tillsammans med Region Da-
larnas jurist Magnus Höög skapa stadgar mm för 
att få till föreningen. 
 
Stiftelsen Hantverk & Utbildning i Leksand har 
erbjudit oss kostnadsfria lokaler (kontorsrum och 
konferenslokal) under hösten 2011 med adress 
Hjortnäsvägen 35, 793 31 Leksand 
 
Vi har ansökt om projektmedel för att bl a kunna 
fortsätta de workshops som vi hittills bedrivit. 
Besked väntas i januari. 
 
Vi har ansökt om projektmedel för att undersöka 
kompetensutvecklingsbehov hos redan anställda i 
besöksnäringen (företag med fler än 10 anställda). 
Under förutsättning att projektmedel beviljas är 
syftet att sedan genomföra utbildning för denna 
målgrupp. Besked väntas i januari.   
 
Vi planerar för en föreningsstämma den 19 okto-
ber i Leksand, mer information kommer inom 
kort. 
 
Den 7 september beslöt Region Dalarnas direktion 
att överlåta projektets namn och resultat till Be-
söksnäringscollege Dalarna Ekonomisk förening. 
 
 
Med bästa hälsningar  
Ninni 
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